
Ultra Heater 
Day&Night

Reaguje  
na podmínky 
dne i noci

Ohřívač Ultra Heater Day&Night 
udržuje vodu v akváriu 
na přesně konstantní teplotě 
po celý den nebo vytváří denní 
amplitudu teploty, která je 
obvyklá v přírodních vodních 
ekosystémech.



Ultra Heater
Day&Night
Postarejte se o maximální tepelný komfort i těch 

nejcitlivějších akvarijních živočichů s inovativními 

funkcemi ohřívače Ultra Heater Day&Night.

Funkční  
oboustranný závěs

Plně elektronický  
bez mechanických součástí 

náchylných k poruše 
termostatu

Moderní, 
plochý  
design

Přesný elektronický 
termostat se 
širokým rozsahem 
+/- 0,25°C

Smart Heating System 
technologie volby  
výkonu ohřívače

Pouzdro  
odolné proti 
rozbití

Rovnoměrné  
rozložení  
tepla

Jasná indikace 
naprogramované teploty

Vestavěná tepelná pojistka

Zobrazování aktuální  
teploty nádrže

AQUAEL sp. z o.o., 02-849 Varšava, PL, ul. Krasnowolska 50

 +48 22 644 76 16    export@aquael.pl   www.aquael.com

 Aquael    @aquael_world    Aquael

Ultra Heater D&N 25 W 50 W 75 W 100 W 150 W 200 W

Objem nádrže (l) 10-25 15-50 35-75 60-100 90-150 130-200

Výška (cm) 16,3 16,3 20,8 20,8 27,4 27,4

Index 129613 129614 129615 129616 129617 129618

Sběrný karton (ks) 30 30 24 24 24 24

Abychom v akváriu vytvořili tepelné pod-
mínky co nejblíže přirozeným, vybavili 
jsme Ultra Heater systémem Day&Night. 
Tato funkce umožňuje reprodukovat am-
plitudu denní teploty charakteristickou 
pro přirozené vodní ekosystémy v akváriu. 
Jediné, co musíte udělat, je zvolit vhodný 
režim provozu ohřívače a naprogramovat 
teploty, při kterých má zařízení pracovat 
ve dnea v  noci. S blížícím se večerem 
bude citlivý senzor reagovat na omeze-
ný přístup světla a ohřívač automatic-
ky začne pracovat v nočním režimu. To 
znamená, že teplota vody v akváriu bude 
postupně klesat na vámi uvedenou hod-
notu. Podobný proces bude probíhat i při 
východu slunce – ohřívač Ultra Heater 
Day&Night bude postupně ohřívat vodu, 
dokud nedosáhne požadované teploty.

DAY & NIGHT SENZOR
Intuitivní změna režimu vytápění

OFF  
Konstantní režim

ON 
režim D&N 
rozdílná teplota  
ve dne a v noci

stejná teplota  
ve dne i v noci


